

AWS Handel ApS

Gestenvvej 40
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019

8. regnskabsår

CVR. nr. 33 87 46 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2019

Michael Terkelsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2018 - 30.06.2019	8
---	---

Balance pr. 30.06.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AWS Handel ApS Gestenvej 40 6600 Vejen CVR-nr.: 33 87 46 77 Stiftet: 25. august 2011 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Michael Terkelsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og import af udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 395.281, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.058.303 og en egenkapital på kr. 1.503.760.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2018 - 30.06.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	795.013	292.135
1 Personalemkostninger	-6.927	-398.371
2 Afskrivninger	-249.702	-181.157
Driftsresultat	538.384	-287.393
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.338	15.067
Finansielle indtægter	-1.655	1.247.500
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.158	-5.070
Finansielle omkostninger	-42.415	-66.947
Ordinært resultat før skat	515.494	903.157
Skat af årets resultat	-120.213	75.422
ÅRETS RESULTAT	395.281	978.579
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	95.281	978.579
DISPONERET I ALT	395.281	978.579

BALANCE PR. 30.06.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.442	662.744
Materielle anlægsaktiver i alt	470.442	662.744
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	472.942	665.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.768	122.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	937.385	1.106.605
Andre tilgodehavender	668.181	260.789
Periodeafgrænsningsposter	7.911	410.647
Selskabsskat	0	56.266
Tilgodehavender i alt	2.004.245	1.956.729
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	23.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt	250.000	23.750
Likvide beholdninger	331.116	449.777
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.585.361	2.430.256
AKTIVER I ALT	3.058.303	3.095.500

BALANCE PR. 30.06.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.123.760	1.028.479
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	0
6 EGENKAPITAL I ALT	1.503.760	1.108.479
Hensættelser til udskudt skat	18.657	17.410
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	18.657	17.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.226	1.191.546
Gæld til associerede virksomheder	550.151	588.421
Selskabsskat	118.966	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.831
Anden gæld	348.543	184.813
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.535.886	1.969.611
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.535.886	1.969.611
PASSIVER I ALT	3.058.303	3.095.500

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	363.676
Pensioner	-2.010	12.060
Andre omkostninger til social sikring	-24	16.899
Andre personaleomkostninger	8.961	5.736
Personalemkostninger i alt	6.927	398.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,1
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen.		
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	176.335	44.084
Driftsmateriel	69.271	62.678
Tab på solgte anlægsaktiver	4.096	74.395
Afskrivninger i alt	249.702	181.157
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.966	-56.266
Skat tidligere år	0	-66.413
Årets ændring i udskudt skat	1.247	47.257
Skat af årets resultat i alt	120.213	-75.422

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2018	797.839	915.039
Tilgang 2018/2019	75.400	157.800
Afgang 2018/2019	-27.620	-275.000
Kostpris pr. 30.06.2019	845.619	797.839
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2018	135.095	46.938
Afskrivninger på udgåede aktiver	-5.524	-18.605
Afskrivninger i 2018/2019	245.606	106.762
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2019	375.177	135.095
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	470.442	662.744
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2018	2.500	0
Tilgang 2018/2019	0	5.000
Afgang 2018/2019	0	-2.500
Kostpris pr. 30.06.2019	2.500	2.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019	2.500	2.500
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Ejendomsselskabet Gestenvej 40, 6600 Vejen	125.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	38.902	1.892.797

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Udbytte		300.000
Saldo ultimo		300.000
Overført resultat		
Saldo primo		1.028.479
Årets resultat		95.281
Saldo ultimo		1.123.760
Egenkapital ultimo		1.503.760

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankengagement med søsterselskab er der afgivet pant i anparter i associeret virksomhed, Ejendomsselskabet Gestenvej 40 ApS.

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter på diverse udstyr. Der resterer 37 måneder på den ene aftale med en årlig forpligtelse på kr. 78.948 og 25 måneder på den anden aftale med en årlig forpligtelse på kr. 248.251. Den samlede leasingforpligtelse er pr. 30/6 2019 på kr. 935.614.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
